

Roimealle 16. Aabgthof
Forsdag den 8^{de} August 33.

Kære Venner!

Tak for "Kosmos", som jeg lige har modtaget (ganske vist lidt sent i denne Maaned) og har læst lidt højt af ved Middagsbordet, - nok til at give lidt "Opstød" hos de forskellige, idet Stødet jo endnu ikke er helt borte fra vor Bord. -

Artiklen om den ideale Føde, vakte, trods alt, levende Begejstring, idet det vel nok ofte er saadan fat med os, at vi, naar først Bestemmelser om Femaarsplanen er taget, allerede bilder os ind at vi har Grund til at "gode os" naar de endnu lidenskabelige Stødsprete stilles Ansigt til Ansigt med sig selv. -

Faktisk er man vist altid tilbøjelig til, naar vi fortales paa den ene eller den anden Maade - at mene at det kun gælder "de andre". - Jeg kan huske det fra tidligere Spiritistiske Møder, naar en eller anden fortales os til at undgaa Sladder, Begær, Lemphed, Intolerance el. lign. at man var tilbøjelig til at skæve til Naboer og Venne: "Der har han godt af" - den traf "o. s. v. -

Maaske er det en Reminiscens af denne Fædskilling der nu faar mig til at ønske denne Artikel tilsendt (indstregt) "Vegetarisk Tidsskrift". Dette Blads Læsere er for en stor Del Idealister, som vil bringe de Ord i deres Kamp, hvorsomhelst de kommer frem. - Jeg er bled ned af at undvære mit eget Nummer. - Kan De ikke sende Bladet denne

Artikkel i mit Navn? (Jeg er Abonnent paa "D. T.")
 - Skulde jeg, mi mens jeg er ved at skrive, fremsætte
 noget andet personligt Ønske, da var det dette, at Hr.
 Martinus vilde gøre Forfatternen til "Straaler"
 stud. polit. Højskolemunk lidt orienterende Vej-
 ledning om den specielle (for mig) Form for Straaler
 som jeg selv udsender under mine Behandlinger,
 eller maaske selv skrive lidt om denne Hel-
 bredelses maade. -

Følgelig har jeg en ny Abonnent, som ønsker
 "Hosmos" fra Julekvarteret (pr. Postophæring)
 Adrs: - Hr. Bankdirektør L. Poulsen, Lilleborg -

det er en af mine tidligere Patienter.

Med kærlyst Hilsen til Eder begge, fra
 min Hustru og Eder hejgende
 Hald. Brockfeldt.